УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

28.03.2017
г. Екатеринбург

NQ 187-УГ

о направлении Закона Свердловекой области
«О методиках распределения субвенций на осуществление

государственных полномочий по составлению, ежегодному изменению
и дополнению списков и запасных списков кандидатов в присяжные

заседатели федеральных судов общей юрисдикции»
для официального опубликования

Рассмотрев Закон Свердловской области «О методиках распределения
субвенций на осуществление государственных полномочий по составлению,
ежегодному изменению и дополнению списков и запасных списков кандидатов
в присяжные заседатели федеральных судов общей юрисдикции», принятый
Законодательным Собранием Свердловской области 21 марта 2017 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Направить Закон Свердловской области «О методиках распределения
субвенций на осуществление государственных полномочий по составлению,
ежегодному изменению и дополнению списков и запасных списков кандидатов
в присяжные заседатели федеральных судов общей юрисдикции»
для его официального опубликования.

Е.В. Куйвашев

Отпечатано ДЛЯ Прэеительства СверДЛовсt<ой области. Заказ N2 575. Тираж 7 000 :жз.

	00000001